De constructione

Arguit. ego diligo me. ibi non est pnomē reciprocū. sed illa non est pstructio reciprocā. Hoc nō dicit reciprocū id quod sit tū p. pnomē reciprocū ut sūt v'l su' s. etia' p' fieri p. pnoia pīne v'l scđe p'sone rōe certitudis demon- stratōis. vt ego video me. tu te. et h' nō sit p. pnomē fide p'sone. quod illud nō ita certe demonstrat. vt sortes videt illū. sed nō p' dici se. Et dicit id recipro- ca. quod credit actus in illud s' modo patiētis a q' exiuit p' modū agentis

Queritur. q' modis sit cōstructio reciprocā. **D**om. q' tuor modis. **P**ri- mo p' genit. vt Iohes obliuiscit sui **H**ecdo p' dñm. vt ego fauco mibi **T**er- cio p' accim. vt ego diligo me. **Q**uarto p' abliti. vt ego video a me.

Queritur. q' modis capiēt p' structio reciprocā. **S**olutio. tribus modis. **P**rimo q' ad matiale. s. q' ad cōstructibilia. et sic ē intrāsitua ut vult alexā- der. **H**ecdo capiēt q' ad formale. s. q' ad depēdētiā p' structibiliū. et sic ē trā- situa ut vult p'scian'. quod p'mū cōstructibile depēdet ad scđm. **T**ercio ca- piēt q' ad formale et matiale s'il. et ut sic nec ē trāsitua nec intrāsitua. ut vult petr' belye. **E**t q'b' manifestissime p'z solutio b'ur' questiōis q' cō- structio reciprocā sit species p' structōis transiūe vel intrāstine.

Ecce per exempla tibi res est notificanda

Hic sociū superat. vel marcū tullius orat

Exorat marcū cicero; q' diligat ipsum

Tullius est marcus; bos est leo; capra iunēcūs

Se regit hic; ego me. tu te. nos diligimus nos

Isti se sociant. vos autē diligitis vos

Sonia ē. q' oia p'dicta p'nt manifestari p' ista exēpla et sūlia his. **H**ic so- ciū supat. ē exēplū d' cōstructōe trāsitua simplici. quod p' structibilia sūt di- versi s'm rē. **T**ulli' exorat marcū ē exēplū d' cōstructōe trāsitua i q' cō- structibilia vident' p'tinere ad diuersa. tñ p'tinēt ad idē. quod tulli' sūt bino- mi'. **H**z ibi. Cicero exorat marcū q' diligat ipm. ē exēplū d' p' structōe trāsitua recipituita. quod ibi p' structibilia sūt diuersa cū nota rēsūtōis. ibi. **T**ulli' ē marcū ē exēplū d' cōstructōe trāstitia. quod p' structibilia ibi p'tinēt ad idē. **H**z ibi. bos ē leo. ē exēplū d' ead' s'm modū. quod p' structibilia vident' p'tinēt ad idē et copla. quod ē nota idēitātē. **H**ic regit se ē exēplū d' cōstructōe trāsitua reciprocā i scia p'sona singlaris nūeri. **E**go rego me ē exēplū d'

De constructione.

Eadem in prima persona singulari numeri. tu regis te est exemplum in scda psona singularis numeri. nos diligimus nos est exemplum de eadē in prima persona in plurali numero. Iti se sociat est exemplum de eadē in tercia persona pluralis numeri. vos diligitis vos est exemplum de eadē in scda persona plurimi numeri. Querit. qd f gule soleat legi penes istū tertū. Solutio tres. pma ē q obliquo? post verbū sp facit obstructōz trāstitiū actū. vñ. Obliquus? verbō facit ac. qz trāstitōez. vt pmedo panē. Scda regla ē. q ifinitiuus obstructōz cū verbō sp facit obstructōez itrāstitiū psonaz. vñ. Infī. cū verbō facit itrāsi. qz pso. Tercia. qnūcūqz ps ideclīabilis? obstruit cū pte declībilis sp facit obstructōz itrāstitiū. vñ. Pars ide. cū de. psonaz facit intrā. Arguit. h ē p' itrāstia actū. o petre. tñ ē ps ideclīabilis. ptz. Sic o sit deptū qm sic trāst ad actū. Solutio. regula intelligit qm ps indeclīabilis nō regit pte declīabilē. sicut i pposito aduerbiū o regit illū utm casum.